
      令和３年９月１３日 

 

電子機械科   

  第１学年 保護者 各位 

 

 

岡山県立笠岡工業高等学校 

校        長  横田  寿弘 

電子機械科長  塩飽功之助 

 

電子機械科 選択科目説明会開催の御案内 

 

 初秋の候 保護者の皆様には，益々御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育につきまして，格

別の御支援と御理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，電子機械科では，２年次からの選択科目に伴い，選択科目希望調査を実施いたします。選択は類型ごと

にいくつかの科目を組み合わせて行います。 

 つきましては，次のとおり，保護者の方々を対象に，選択科目についての具体的な説明会を開催いたしますので，

万障お繰り合わせの上，御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 お手数ですが，下の出欠調査に御記入の上 ９月３０日（木）までに担任へ御提出ください。 

 なお，お車でお越しの際は，裏面の地図をご参照いただき，係の者の誘導に従って駐車してください。 

  

 

記 

 

１ 内 容  選択科目の説明（選択類型カリキュラム等） 

２ 日 時  令和３年１０月８日（金） 午後４時から（４０分程度） 

３ 場 所  本校 社会科教室（第３棟１階） 

４ 配布物  選択科目希望調査用紙，他 

※マスクの着用・手指消毒にご協力ください。 

※当日，来校者本人または同居家族に発熱，咳，倦怠感等の風邪症状がある場合，参加はお控えください。 

※当日，岡山県に緊急事態宣言またはまん延防止等重点措置が発出されている場合は，中止いたします。 

 

 

選択科目説明会 出欠調査 

    電子機械科１年（  ）番 生徒氏名（                                       ） 

                       保護者氏名（                                       ） 

  

         （  出 席  ・  欠 席  ）  いずれかに○印を付けてください 

 

選択科目についての御質問があれば記入してください。 

き り と り せ ん 



令和３年９月１３日 

 

電気情報科   

  第１学年 保護者 各位 

 

 

岡山県立笠岡工業高等学校 

校        長  横田 寿弘 

 電気情報科長  岡崎 優一 

 

 

電気情報科 選択科目説明会開催の御案内 

 

 初秋の候 保護者の皆様には，益々御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育につきまし

て，格別の御支援と御理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，電気情報科では，２年次からの選択科目に伴い，選択科目希望調査を実施いたします。選択は類型

ごとにいくつかの科目を組み合わせて行います。 

 つきましては，次のとおり，保護者の方々を対象に，選択科目についての具体的な説明会を開催いたします

ので，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 お手数ですが，下の出欠調査に御記入の上 ９月３０日（木）までに担任へ御提出ください。 

 なお，お車でお越しの際は，裏面の地図を御参照いただき，係の者の誘導に従って駐車してください。 

 

記 

 

１ 内 容  選択科目の説明（選択類型のカリキュラム等） 

２ 日 時  令和３年１０月８日（金） 午後４時から（４０分程度） 

３ 場 所  本校 第２選択教室（第２棟１階） 

４ 配布物  選択科目希望調査用紙，他 

※マスク着用・手指消毒にご協力ください。 

※当日，来校者本人または同居家族に発熱，咳，倦怠感等の風邪症状がある場合，参加はお控えください。 

※当日，岡山県に緊急事態宣言またはまん延防止等重点措置が発出されている場合は，中止いたします。 

 

                  

選択科目説明会 出欠調査 

    電気情報科１年（  ）番 生徒氏名（                                           ） 

                       保護者氏名（                                           ） 

 

               （  出 席  ・  欠 席  ）  いずれかに○印を付けてください。 

選択科目についてのご質問があれば記入してください。 

 

き り と り せ ん 



令和３年９月１３日 

 

環境土木科   

  第１学年 保護者 各位 

 

岡山県立笠岡工業高等学校 

 校 長  横田 寿弘 

環境土木科長  前田 清二 

 

 

環境土木科 選択科目説明会開催の御案内 

 

 初秋の候 保護者の皆様には，益々御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育につきまし

て，格別の御支援と御理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，環境土木科では，２年次からの選択科目に伴い，選択科目希望調査を実施いたします。選択は類型

ごとにいくつかの科目を組み合わせて行います。 

 つきましては，次のとおり，保護者の方々を対象に，選択科目についての具体的な説明会を開催いたします

ので，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 お手数ですが，下の出欠調査に御記入の上 ９月３０日（木）までに担任へ御提出ください。 

 なお，お車でお越しの際は，裏面の地図を御参照いただき，係の者の誘導に従って駐車してください。 

 

記 

 

１ 内 容  選択科目の説明（選択類型のカリキュラム等） 

２ 日 時  令和３年１０月８日（金） 午後４時から（４０分程度） 

３ 場 所  本校 会議室（第１棟３階） 

４ 配布物  選択科目希望調査用紙，他 

※マスクの着用・手指消毒にご協力ください。 

※当日，来校者本人または同居家族に発熱，咳，倦怠感等の風邪症状がある場合，参加はお控えください。 

※当日，岡山県に緊急事態宣言またはまん延防止等重点措置が発出されている場合は中止いたします。 

 

 

選択科目説明会 出欠調査 

 

    環境土木科１年（  ）番 生徒氏名（                                               ） 

                       保護者氏名（                                               ） 

 

                      （  出 席  ・  欠 席  ）  いずれかに○印を付けてください。 

 

選択科目についてのご質問があれば記入してください。 

 

き り と り せ ん 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐車場のご案内 

ＢＩＧ 

（旧マックス

バリュ） 

駐車場 

東門 

東門からお入りください。係の誘導に従い、 

体育館南側に駐車してください。 

電気情報科 

第２選択教室 

電子機械科 

社会科教室 

環境土木科 

会議室 


